

# ビッグボーイジャパン アレルギー物質使用一覧表(ビッグボーイ・ヴィクトリアステーション用)

## 【ご注意】

- この表は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。これらのメニューの加工・調理には、アレルギー食品を含む食品の加工・調理した装置・器具のものを使用しております。
- コンタミネーションとは、食品を生産する際に原材料として使用していないにもかかわらず、同一工場または同一ライン上で他の食品を生産する際にアレルゲン物質を含む原材料を使用しているがためにアレルギー物質が微量混入してしまう場合をいいます。
- アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。
- ドリンクバーで使用している機材のノズル(抽出口)は、抽出の都度、自動洗浄されており、カルピス抽出後の乳アレルギー物質検出結果では、検出限界(1ppm)以下であることが確認されています。
- お客様への予告無しに食材及び原材料を変更する場合がございます。
- カロリーおよび塩分の数値は、検査機関での分析値および「五訂日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、または両方合わせた数値であり、お客様がお食事されときの「目安」として表示させて頂いております。
- 調理に使用する油脂の吸収率はカロリーに含んでおりません。
- バーメニュー及びドリンクバーメニューのカロリーと塩分は100gあたりの数値です。
- ビッグボーイダイニング早稲田店はメニューが異なる為、当一覧は該当いたしません。
- 店舗・期間により実施していないメニューもございます。

2017/9/1  
**更新**



★印店舗：イオン仙台店、イオンモール大曲店、イオンタウン守谷店、イオン豊橋南店、イオンタウン富士南店、マーサ21店、イオンモールかほく店、ポートアイランド店、イオンモール津山店、イオンモール綾川店

●：使用しています。 ※：製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

**アレルギー**

メニュー名	ソース・他	(k c a r r i )	塩分 (g)	大豆	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	ゼラチン	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	山芋	リンゴ	ごま	ナッツ	カシュー		
				<b>《ハンバーグ》</b>																													
ビッグホーイ/ウイクトリア ハンバーグ 160g	下記ソースより1種選択	569	1.3	●	●	●	●										●					●		●									
デミグラスソース 30cc		33	0.5	●	※	●	●						※	※			●				※	※	●		●		※		※	●	※		
オニオンソース 30cc		31	1.2	●		●	●																						●				
わさび醤油 30cc		36	2.4	●		●	●																										
ジャンホー ビッグホーイ/ウイクトリア ハンバーグ 240g	下記ソースより1種選択	777	2.0	●	●	●	●										●					●		●									
デミグラスソース 60cc		65	1.0	●	※	●	●						※	※			●				※	※	●		●		※		※	●	※		
オニオンソース 60cc		61	2.3	●		●	●																					●					
わさび醤油 30cc		36	2.4	●		●	●																										
チーズハンバーグ 160g	トマトソース	706	2.4	●	●	●	●										●				※	●	●		●			※	※				
ジャンホー チーズハンバーグ 240g	トマトソース	940	3.6	●	●	●	●										●				※	●	●		●			※	※				
エッグハンバーグ 160g	デミグラスソース	684	2.0	●	●	●	●						※	※			●				※	※	●		●		※		※	●	※		
ジャンホー エッグハンバーグ 240g	デミグラスソース	924	3.1	●	●	●	●						※	※			●				※	※	●		●		※		※	●	※		
しそおろしハンバーグ 160g	すだちポン酢	602	3.8	●	●	●	●										●				●		●		●								
ジャンホー しそおろしハンバーグ 240g	すだちポン酢	839	6.9	●	●	●	●										●				●		●		●								
ガーリックハンバーグ 160g	ガーリックソース	677	2.5	●	●	●	●		※				※		※		●					●		●							●		
ジャンホー ガーリックハンバーグ 240g	ガーリックソース	904	4.2	●	●	●	●		※				※		※		●					●		●							●		
ハンバーグ&カットステーキ	オニオンソース	765	4.2	●	●	●	●										●					●		●					●				
ハンバーグ&フライドチキン	オニオンソース	780	3.8	●	●	●	●							※			●				※	※	●		●		※		●	※			
ハンバーグ&カニエビフライ	デミグラスソース	820	3.4	●	●	●	●						●	※	●		●				※	※	●		●		※		※	●	※		
ハンバーグ&チキンカツ	デミグラスソース	716	2.5	●	●	●	●						※	※			●				※	※	●		●		※	※	●	※			
ハンバーグ&エビフライ	デミグラスソース	753	3.4	●	●	●	●						●	※			●				※	※	●		●		※		※	●	※		
ハンバーグ&チキンステーキ	オニオンソース	840	4.5	●	●	●	●										●				※	※	●		●				●	※			
トリプルグリル	オニオンソース	838	4.7	●	●	●	●										●				※	※	●		●				●	※			
包み焼きビーフンチャーハンバーグ	シチューソース	720	2.6	●	●	●	●										●					●		●									

**《炙り大俵ハンバーグ》 ★印店舗、ウイクトリアステーションでは実施していません。**

炙り大俵ハンバーグ	下記ソースより1種選択	571	1.0	●	※	●	●										●																
デミグラスソース 30cc		33	0.5	●	※	●	●						※	※			●				※	※	●		●		※		※	●	※		
オニオンソース 30cc		31	1.2	●		●	●																					●					
わさび醤油 30cc		36	2.4	●		●	●																										
Wダブル炙り大俵ハンバーグ	下記ソースより1種選択	990	1.9	●		●	●										●																
デミグラスソース 60cc		65	1.0	●	※	●	●						※	※			●				※	※	●		●		※		※	●	※		
オニオンソース 60cc		61	2.3	●		●	●																					●					
わさび醤油 30cc		36	2.4	●		●	●																										
2種の味くらべハンバーグ	オニオンソース	943	4.2	●	●	●	●										●					●		●					●				
しそおろし炙り大俵ハンバーグ	すだちポン酢	604	3.4	●		●	●										●				●		●		●								
ガーリック炙り大俵ハンバーグ	ガーリックソース	680	2.1	●	※	●	●		※				※		※		●					●		●						●			
炙り大俵ハンバーグ&カットステーキ	オニオンソース	767	3.9	●		●	●										●												●				



★印店舗：イオン仙台店、イオンモール大曲店、イオンタウン守谷店、イオン豊橋南店、イオンタウン富士南店、マーサ21店、イオンモールかほく店、ポートアイランド店、イオンモール津山店、イオンモール綾川店

●：使用しています。 ※：製造工場内におけるコンタミネーションがあります。

		アレルギー																																		
メニュー名	ソース・他	(kcal)	塩分 (g)	大豆	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレノジ	かに	キウイ	牛肉	くるみ	鮭	さば	ゼラチン	鶏肉	バナナ	豚肉	まっただけ	桃	山芋	リンゴ	ごま	ナッツ	カシュー					
しそおろしカットステーキ200g	すだちポン酢	549	6.6	●			●										●			●																
ガーリックカットステーキ120g	ガーリックソース	460	2.2	●	※	●	●		※				※	※			●					●	●													
ガーリックカットステーキ200g	ガーリックソース	614	3.9	●	※	●	●		※				※	※			●					●	●													
ビッグボーイ/ウイクトリア ステーキ&ハンバーグ	オニオンソース	742	5.0	●	●	●	●										●				※	※	●	●				●	※							
ビッグボーイ/ウイクトリア ステーキ&チキン	オニオンソース	636	5.0	●	※	●	●										●				※	※	●	※				●	※							
しそおろしカットサーロインステーキ125g	すだちポン酢	561	5.1	●	※	※	●										●				●	※	※	※				※	※							
しそおろしカットサーロインステーキ200g	すだちポン酢	815	9.1	●	※	※	●										●				●	※	※	※				※	※							
ガーリックカットサーロインステーキ125g	ガーリックソース	637	3.7	●	※	●	●		※				※	※			●				※	※	●	●				※	●							
ガーリックカットサーロインステーキ200g	ガーリックソース	880	6.3	●	※	●	●		※				※	※			●				※	※	●	●				※	●							
<b>《ハネシタステーキ》 ウィクトリアステーションでのみ実施しております。</b>																																				
熟成ハネシタステーキ150g	下記ソースより1種選択	457	1.9	●	※	●	●										●				※	※	※		※			※	※							
デミグラスソース 30cc		33	0.5	●	※	●	●						※	※			●				※	※	●	●		※		※	●	※						
オニオンソース 30cc		31	1.2	●		●	●																					●								
わさび醤油 30cc		36	2.4	●		●	●																													
Wダブル熟成ハネシタステーキ300g	下記ソースより1種選択	767	3.8	●	※	●	●										●				※	※	※	※				※	※							
デミグラスソース 60cc		65	1.0	●	※	●	●						※	※			●				※	※	●	●		※		※	●	※						
オニオンソース 60cc		61	2.3	●		●	●																					●								
わさび醤油 30cc		36	2.4	●		●	●																													
しそおろしハネシタステーキ150g	すだちポン酢	453	4.3	●	※	※	●										●				●	※	※	※				※	※							
ガーリックハネシタステーキ150g	ガーリックソース	529	3.0	●	※	●	●		※				※	※			●				※	※	●	●				※	●							
ツインステーキ(ハネシタ&いちぼ)	オニオンソース	734	6.0	●	※	●	●										●				※	※	※	※				●	※							
熟成ハネシタステーキ&ハンバーグ	オニオンソース	883	6.1	●	●	●	●										●				※	※	●	●				●	※							
熟成ハネシタステーキ&チキン	オニオンソース	777	6.1	●	※	●	●										●				※	※	●	※				●	※							
<b>《ライトミール&amp;サイドメニュー》</b>																																				
なすとエリンギのミートスパゲティ		642	2.0	●	※	●	●										●				※	●	●	●	●				※	※						
ベーコンとキャベツの和風バター醤油		524	2.6	●	※	●	●										※				※	※	※	●	●			※	※							
ハンバーグトリア		815	4.8	●	●	●	●										●				※	●	●	●	●			※	※							
ビーフシチューオムライス		870	4.2	●	●	●	●										●					●	●	●	●											
山盛りフライドポテト		622	0.5	●			●																													
濃厚フライドポテト		315	0.4	●			●																													
ベーコンバター		293	1.3	●		●											※							●												
手仕込みチキンカツ		346	0.6	●	●	●	●							※			※				※	※	●	※			※	●	※							
手仕込みフライドチキン		330	1.4	●	●	●	●							※			※				※	※	●	●			※	※	※							
ジュージュー焼きソーセージ		329	2.1	●	※	※	※										※				※	※	※	●				●	※							
<b>《パン》</b>																																				
ソフトブレッド		218	0.8			●	●																													
<b>《キッズメニュー》</b>																																				
おこさまハンバーグ		428	1.5																					●				●								











